

SH Byggekonsulent IVS
Grete Løvhtes Gade 5, 6. 39., 8000 Århus C

CVR-nr. 38 53 17 86

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Simon Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SH Byggekonsulent IVS Grete Løvhtes Gade 5, 6. 39. 8000 Århus C
	Telefon: 21291835
	CVR-nr.: 38 53 17 86
	Stiftet: 29. marts 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde kombinerede serviceydelser i forbindelse med opførelse og vedligehold af bygninger samt dertilhørende konsulent ydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.543 kr. mod 657.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.525 kr. mod 180.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>29/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	23.543	657.506
1 Personaleomkostninger	-131.034	-422.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.953	-2.488
Driftsresultat	-117.444	232.770
Øvrige finansielle omkostninger	-2.203	-1.704
Resultat før skat	-119.647	231.066
2 Skat af årets resultat	5.122	-50.887
Årets resultat	-114.525	180.179
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	130.180
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-114.525	0
Disponeret i alt	-114.525	180.179

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.325</u>	<u>47.278</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.325</u>	<u>47.278</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.325</u>	<u>47.278</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.936</u>	<u>214.892</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.936</u>	<u>214.892</u>
	Aktiver i alt	<u>118.261</u>	<u>262.170</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
6 Overført resultat	<u>15.655</u>	<u>130.180</u>
Egenkapital i alt	<u>65.655</u>	<u>180.180</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	32.560
Anden gæld	<u>52.606</u>	<u>49.430</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.606</u>	<u>81.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.606</u>	<u>81.990</u>
Passiver i alt	<u>118.261</u>	<u>262.170</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	29/3 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	128.716	413.391
Andre omkostninger til social sikring	2.318	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5.733
	131.034	422.248
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	50.887
Regulering af tidligere års skat	-5.122	0
	-5.122	50.887
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	49.766	0
Tilgang i årets løb	0	49.766
Kostpris 31. december 2018	49.766	49.766
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.488	0
Årets afskrivninger	-9.953	-2.488
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-12.441	-2.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	37.325	47.278
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	1	1

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.999	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>49.999</u>
	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	130.180	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-114.525</u>	<u>130.180</u>
	<u>15.655</u>	<u>130.180</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 23 tkr., som primært vedrører underskudsfræmførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		